
            
UCHWAŁA  Nr III/15/14 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z  dnia 30 grudnia 2014 roku 

 
 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Burmistrza Miasta Lubawka 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszym zmianami/, art. 8 
ust.2  oraz art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych /tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 1202 z dnia 30 lipca 2014 r./ 
oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych / tekst jednolity. Dz. U. z 2013r. poz. 
1050 z późniejszymi zmianami/  
 
 
                             Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 
Przyznaje się dodatek specjalny dla Burmistrza Miasta Lubawka w wysokości 
20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  funkcyjnego.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  8 grudnia 
2014 roku. 
 

 


